— „Quasi hortus". kal. Febr. 263 p. 72 A. 1351

Febr. 4. Kome apud s. Sabinam. P. 22,368: — „Lecta". Dat. Rome
apud s. Sabinam. II. non Febr. 279 p. 77 A. 1352

„ 5. „ Gerardo episcopo Sabinensi apost. sedis legato. Ut Ber-

nardum et alios civitatis Antine Sorane dioc. absolvat ab excom-

municatione, quam incurrerant favendo Conrado de Antiochia. —
„Exhibita". non. Febr. 278 p. 77 A. 1353

„ 21. „ Episcopo Sabinensi apost. sedis legato. Quod Jacobus

episcopus Litterensis, citatus a Manfredo prineipe Tarentino, ut

ejus interesset coronationi, renuit interesse, tum gj*aviter agitatus,

quedammuneraprincipibus, adherentibus Manfredo, tradidit et quas-

dam coUectas persolvit. Nunc absolutio-hem petenti eam dariman-

dat. — „Significavit". VIIII. kah Mart. 286 p. 79 A. 1354

Mart. 8. „ Gerardo Sabinensi episcopo apost. sedis legato. Quod

Henricum, filium Ferrandi regis Castelle ac Legionis, propter varios

ac graves excessus olim excommunicatum, quod Conradino faverit

et bona ecclesie occupaverit, cum absolutionem petierit, absolvat,

postquam satisfecerit. — „Sancta mater". VIII. id. Mart. 315

p. 85 A. cf. P. 22,389. 1355

„ 20. „ Potestati, capitaneo etc. Pistoriensium. Mandat, ut ad

pape presentiam ambassiatores mittant pro componenda pace ipso-

rum, scilicet inter Guelfos intrinsecos et Ghibellinos extrinsecos.

— „Inter omnia". XIII. kal. Apr. 324 p. 88 A. In e. m. ca-

pitaneo, consilio et universitati Ghibellinorum de Pistorio. 1356

Apr. 10. „ Keginaldo. Creatur rector ecclesie de Bertona Norwicensis

dioc.
,
quam ipse Honorius promotionis sue tempore habebat. —

„01im". IIIL id. Apr. 418 p. 106 A. 1357

„ 30. „ Johanni s. Cecilie presbitero cardinali apost. sedis legato.

Ut Philippo regi Francie, negotio regni Aragonie incumbenti, que-

dam fortellitia a prelatis, capitulis etc. assignari faciat, si viderit

expedire
,

per annum. — „Prosperum". II. kah Maji. 388

p. 102 A. 1358

(„ 30.) („) Eidem. Ut quascunque personas ecclesiasticas faventes

Alphonso, nato Petii Aragonie, ab officio et beneficio suspendat.

389 p. 102 A. 13S9

„ 30. „ Eidem. Quod decimam ad quadriennium, quam Philippo

regi Francie pro negotio Aragonie Martinus IV assignari precepit,

eidem conferenda curet. — „Dudum". II. kaL Maji. 391

p. 102 A. 1360
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(Apr.30.) (Rome apud s. Sabinam.) Eidem. De eodem. 295 p. 102 A. 1361

Maji 5. „ Priori generali et fratribus Ileremitis s. Guillelmi. Re-

cipiuntur in protectionem apostolice sedis. — „ Eeligiosam ". an.